106-72625 STAGING CMF000229130 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000233622 90.00 160 160 61.07 9771.36 6.00 586.28 6.00 586.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.92

Total: 240 240 21364.56 1629.67 1629.67 0.00 0.00 0.00 24623.90

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Six Hundred and Twenty Three and Ninety paisa Only